0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº.  26/2021

DISPENSA Nº 15/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 278/2021

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
01.634.030/0001-12, com sede na Avenida Araguaia, s/nº, Centro, Santa Terezinha do Tocantins – TO; aqui denominada CONTRATANTE,
representado neste ato pelo senhor prefeito Wanderley Sousa Santos, brasileiro, casado, maior, capaz, com R.G nº 070192952019-8
SSP/MA, domiciliado na Rua Manoel da Rocha Nogueira nª 664, CEP:77.885-00, Santa Terezinha do Tocantins/TO. - Contratada: ANA MARIA
PEREIRA DE SOUSA, AV. Nossa Senhora de Fatima, LT. 0, CENTRO Nº 685, CEP: 77.900-00, POVANDO BURITIZINHO, N°0 QD. 0 LT.0, Cidade
SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS– TO.  -  Objeto:  Terceiro  Termo aditivo ao contrato nº  26/2021,  referente à  Prestação serviço de
manutenção da rede de abastecimento de água dos povoados buritizinho, mamão e são bento. - Valor Global: R$ 10.200,00 (Dez mil e
duzentos reais), que será pago em parcelas mensais no valor de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais). - Data de assinatura: 22 de
Dezembro de 2023. - Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024. - Início da execução dos serviços: 02 de Janeiro de 2024.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 192/2024, em 23/02/2024 20:08

extrato-do-terceiro-aditivo-contrato-n-26-2021-dispensa-n-15-2021-processo-administrativo-n-278-2021-1409.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org